کامیار-امانوئل ماکرون در نامه ای خطاب
به شهروندان فرانسه از آغاز کارزار انتخاباتی
خود خبر داد و نوشت که در پی برگزیده شدن
برای دومین دوره ریاست بر کاخ الیزه و ادامه
ماموریت به عنوان رئیس جمهوری فرانسه
اســت. مــردم فرانسه در روزهـــای 10 و 24
آوریل 2022 )فروردین – اردیبهشت1401(
به منظور انتخاب رئیس جمهور برای یک دوره
پنج ساله پای صندوق های رای می روند.
این انتخابات که با رای مستقیم مردم صورت
می گیرد معمولا به دلیل تعدد نامزدهایی که
احزاب مختلف را نمایندگی می کنند در دو
مرحله انجام می شود. تاکنون نظرسنجی ها
پیروزی ماکرون را در انتخابات پیش بینی
کرده اند.